
Antal stationer :10 134 Starts 82 Skyttar Maxpoäng: 60/28 Snubby: 50/28

Resultatslista - Banfält #1 2014 - 2014-01-25
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Klass A1

1 Andreas Kullberg 5 2 0 5 2 0 3 3 0 3 2 0 4 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 21 37 23 60 21

2 Tobias Lindh 5 1 0 3 3 0 4 3 0 6 2 0 5 3 0 5 5 0 5 2 0 4 3 31 37 22 59 31

3 Mikael Wehrend 6 1 0 4 3 0 6 4 0 6 1 0 4 3 0 4 4 0 4 2 0 3 3 20 37 21 58 20

4 Fredrik Ottoson 5 1 0 1 1 0 3 2 0 3 2 0 3 2 0 5 2 0 4 2 0 1 1 19 25 13 38 19

Klass A2

1 Richard Olsson 5 2 0 6 4 0 5 5 0 5 2 0 6 3 0 6 4 0 6 2 0 6 4 40 45 26 71 40 B

2 Magnus Kjellman 5 1 0 2 2 0 5 3 0 5 2 0 5 3 0 2 2 0 5 2 0 6 3 25 35 18 53 25

3 Håkan Borgvall 5 2 0 2 1 0 3 2 0 6 1 0 4 3 0 4 3 0 4 2 0 6 3 13 34 17 51 13

4 Jimmy Åfeldt 5 1 0 3 3 0 3 3 0 2 1 0 5 3 0 1 1 0 2 2 0 0 0 5 21 14 35 5

5 Uncas Hyltner 3 2 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 6 4 0 2 1 0 3 1 4 17 11 28 4

Klass A3Klass A3

1 Torben Rundqvist 6 2 0 6 4 0 6 5 0 6 2 0 6 3 0 6 5 0 6 2 0 6 4 46 48 27 75 46 S

2 Anders Norgren 6 2 0 6 4 0 4 4 0 6 2 0 6 3 0 6 6 0 6 2 0 6 4 52 46 27 73 52 S

3 Anders Eriksson 6 2 0 6 4 0 5 5 0 6 2 0 5 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 35 45 27 72 35 S

4 Fung-Nung Dee 6 2 0 5 4 0 6 5 0 5 2 0 6 3 0 6 5 0 6 2 0 5 4 31 45 27 72 31 S

5 Tony Forslund 5 1 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 5 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 52 44 26 70 52 B

6 Per-Ola Andersson 6 2 0 3 2 0 6 5 0 6 2 0 5 3 0 6 6 0 6 2 0 6 4 29 44 26 70 29 B

7 Lasse Almér 5 2 0 5 3 0 5 5 0 5 2 0 4 3 0 6 6 0 5 2 0 5 4 24 40 27 67 24 B

8 Kjell Dalesjö 6 2 0 4 3 0 5 4 0 4 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 5 4 32 41 25 66 32 B

9 Peter Larsson 5 1 0 4 2 0 6 5 0 5 1 0 6 3 0 5 5 0 5 2 0 6 4 19 42 23 65 19

10 Lennart Eriksson 6 2 0 6 4 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 4 3 0 3 1 0 6 4 21 41 23 64 21

11 Jan Sandström 6 2 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 3 2 0 2 2 0 6 2 0 6 4 26 40 23 63 26

12 Nick Ramstedt 6 2 0 6 4 0 4 3 0 5 2 0 2 2 0 4 3 0 5 2 0 6 4 30 38 22 60 30

13 Per Hansson 6 2 0 6 4 0 5 4 0 5 2 0 5 2 0 2 2 0 4 2 0 5 4 12 38 22 60 12

14 Krister Persson 5 1 0 5 3 0 6 5 0 4 2 0 2 1 0 5 4 0 3 1 0 6 4 18 36 21 57 18

15 Henrik Gårblad 6 2 0 1 1 0 3 2 0 5 2 0 4 3 0 3 3 0 6 2 0 6 4 24 34 19 53 24

16 Albin Prelog 6 2 0 2 2 0 5 3 0 2 2 0 2 1 0 4 4 0 4 2 0 6 4 21 31 20 51 21

17 Ulf Sandahl 5 1 0 1 1 0 4 3 0 5 2 0 5 3 0 5 3 0 0 0 0 6 4 12 31 17 48 12

18 Douglas Swanmark 0 0 0 0 0 0 1 1 0 3 2 0 4 3 7 0

Klass B2

1 Bertil Prelog 4 2 0 0 0 0 3 3 0 5 2 0 4 3 0 4 3 0 4 2 0 1 1 18 25 16 41 18

Klass B3

1 Anders Norgren 6 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 5 3 0 6 6 0 5 2 0 6 1 34 45 25 70 34

2 Paul Svedel 6 2 0 6 4 0 3 2 0 6 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 38 44 24 68 38

Klass C1

1 Michael Wehrend 6 2 0 6 4 0 5 4 0 6 2 0 6 3 0 2 2 0 5 2 0 6 4 16 42 23 65 16 B

2 Lars Magnusson 6 2 0 5 3 0 5 4 0 6 2 0 4 2 0 5 5 0 4 2 0 4 4 26 39 24 63 26

3 Norayi Havluciyan 6 1 0 5 2 0 6 2 0 6 2 0 4 2 0 6 3 0 5 2 0 5 3 26 43 17 60 26
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4 Leo Forsberg 4 2 0 6 4 0 4 3 0 4 2 0 5 3 0 3 3 0 5 2 0 6 4 39 37 23 60 39

5 Martin Stahrberg 6 2 0 4 3 0 5 4 0 4 1 0 4 3 0 4 4 0 5 2 0 5 3 16 37 22 59 16

6 Fredrik Ottoson 4 2 0 4 3 0 5 3 0 2 2 0 2 1 0 6 4 0 6 2 0 6 4 32 35 21 56 32

7 Jörgen Andersson 6 2 0 3 3 0 4 4 0 6 2 0 2 1 0 3 3 0 5 2 0 6 4 22 35 21 56 22

8 Jonathan Dahlin 5 1 0 3 2 0 4 4 0 3 1 0 2 2 0 6 5 0 6 2 0 5 4 38 34 21 55 38

9 Daniel Andersson 5 1 0 3 2 0 5 5 0 5 2 0 2 2 0 4 3 0 5 2 0 6 2 24 35 19 54 24

10 Mattias Eliasson 6 2 0 5 4 0 2 2 0 5 2 0 3 2 0 5 5 0 4 1 0 3 2 22 33 20 53 22

11 Andreas Kullberg 5 1 0 0 0 0 5 4 0 4 1 0 4 3 0 4 4 0 6 2 0 5 4 29 33 19 52 29

12 Peter Sjödin 6 2 0 1 1 0 6 5 0 6 2 0 5 2 0 5 4 0 0 0 0 4 2 0 33 18 51 0

13 Caj Wessand 6 2 0 3 2 0 5 4 0 5 1 0 5 2 0 2 2 0 6 2 0 1 1 15 33 16 49 15

14 Glenn Malmberg 6 2 0 1 1 0 3 3 0 3 1 0 5 3 0 4 4 0 4 2 0 4 3 14 30 19 49 14

15 Martin Isebäck 4 1 0 0 0 0 3 2 0 5 1 0 6 3 0 5 4 0 3 2 0 5 3 14 31 16 47 14

16 Jan Asplund 6 2 0 3 3 0 1 1 0 3 2 0 4 2 0 1 1 0 5 2 0 4 2 15 27 15 42 15

17 Kenneth Rantanen 5 1 0 2 2 0 2 1 0 4 2 0 4 3 0 2 2 0 1 1 0 1 1 0 21 13 34 0

Klass C2

1 Richard Olsson 6 2 0 6 4 0 5 4 0 5 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 34 45 26 71 34

2 Jimmy Åfeldt 6 2 0 3 3 0 6 5 0 6 2 0 3 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 30 41 26 67 30

3 Andreas Malmberg 6 1 0 4 4 0 6 5 0 6 2 0 4 2 0 4 4 0 6 2 0 5 4 40 41 24 65 40

4 Urban Waldenström 6 2 0 6 4 0 3 3 0 5 2 0 5 3 0 5 4 0 5 2 0 6 4 31 41 24 65 31

5 Per Eriksson 6 2 0 4 3 0 3 2 0 6 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 5 3 38 41 22 63 38

6 Håkan Borgvall 6 2 0 5 3 0 3 3 0 6 2 0 4 3 0 5 5 0 6 2 0 5 3 30 40 23 63 30

7 Johanna Amrén 5 1 0 6 4 0 5 4 0 5 1 0 5 3 0 4 4 0 5 2 0 5 3 14 40 22 62 14

8 Jörgen Steiner 5 1 0 2 1 0 4 3 0 6 2 0 6 3 0 6 5 0 4 2 0 6 4 33 39 21 60 33

9 Ulf Hansson 4 1 0 6 4 0 4 4 0 6 2 0 6 3 0 2 2 0 6 2 0 5 3 23 39 21 60 23

10 Tobias Lindh 6 2 0 5 3 0 4 4 0 5 2 0 5 3 0 3 3 0 4 2 0 5 4 27 37 23 60 27

11 Martin Lamkén 6 2 0 4 3 0 3 2 0 4 2 0 4 2 0 4 4 0 6 2 0 6 4 27 37 21 58 27

12 Mikael Klingzell 6 2 0 3 2 0 5 4 0 5 2 0 5 3 0 4 4 0 4 2 0 4 3 20 36 22 58 20

13 Kent Halvardsson 6 2 0 4 2 0 5 4 0 5 2 0 4 3 0 6 5 0 4 2 0 1 1 28 35 21 56 28

14 Håkan Svärd 5 1 0 3 3 0 4 3 0 3 1 0 1 1 0 5 5 0 4 2 0 3 2 14 28 18 46 14

15 Tero Naumanen 5 2 0 4 4 0 3 2 0 2 2 0 3 3 0 5 5 0 0 0 0 3 2 4 25 20 45 4

16 Ferenc Gigler 5 2 0 3 3 0 3 2 0 3 2 0 4 3 0 1 1 0 1 1 0 4 2 9 24 16 40 9

17 Magnus Kjellman 5 1 0 3 2 0 1 1 0 3 1 0 1 1 0 3 3 0 5 2 0 4 3 19 25 14 39 19

18 Bengt Johansson 4 2 0 4 4 0 2 2 0 3 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 3 2 4 20 16 36 4

19 Uncas Hyltner 1 1 0 3 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 1 0 2 1 0 4 1 16 14 7 21 16

Klass C3

1 Bengt Dahl 6 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 6 3 0 6 5 0 6 2 0 6 4 33 47 27 74 33 S

2 Patrik Fritzson 6 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 44 46 27 73 44 S

3 Peter Larsson 6 2 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 24 46 27 73 24 S

4 Torben Rundqvist 6 2 0 5 4 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 6 6 0 6 2 0 6 4 41 45 27 72 41 S

5 Christer Persson 6 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 6 3 0 5 5 0 4 2 0 6 4 25 44 27 71 25 S

6 Anders Eriksson 5 1 0 6 4 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 6 5 0 6 2 0 6 4 35 45 25 70 35 S

7 Paul Svedel 6 2 0 6 4 0 5 4 0 6 2 0 6 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 35 45 25 70 35 S

8 Linus Klingberg 6 2 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 5 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 38 44 26 70 38 S
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9 Lasse Almér 6 2 0 4 4 0 6 5 0 5 2 0 4 3 0 6 5 0 6 2 0 6 4 22 43 27 70 22 S

10 Douglas Swanmark 6 2 0 6 4 0 4 3 0 6 2 0 6 3 0 5 5 0 5 2 0 6 4 19 44 25 69 19 B

11 Björn Johansson 6 2 0 6 4 0 5 4 0 5 2 0 5 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 33 43 25 68 33 B

12 Anders Norgren 5 2 0 3 3 0 6 5 0 6 2 0 6 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 43 42 25 67 43 B

13 Per-Ola Andersson 5 2 0 4 3 0 4 4 0 6 2 0 6 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 26 42 25 67 26 B

14 Nick Ramstedt 5 2 0 3 3 0 5 5 0 6 2 0 5 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 39 41 26 67 39 B

15 Kurt Gökhan 5 1 0 5 4 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 28 42 24 66 28 B

16 Peter Hjortstam 5 2 0 4 2 0 6 5 0 6 2 0 6 3 0 4 4 0 6 2 0 5 3 39 42 23 65 39 B

17 Håkan Brolin 6 2 0 5 4 0 5 4 0 6 2 0 4 3 0 4 4 0 5 2 0 6 3 31 41 24 65 31 B

18 Henrik Gårblad 6 2 0 4 3 0 5 5 0 5 2 0 5 3 0 5 5 0 5 2 0 5 3 12 40 25 65 12 B

19 Bengt Arne Johansson 6 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 2 1 0 4 4 0 6 2 0 5 3 17 40 23 63 17

20 Thomas Bäckström 6 2 0 5 4 0 5 4 0 5 2 0 6 3 0 3 3 0 3 2 0 5 3 21 38 23 61 21

21 Pertti Karjalainen 6 1 0 5 4 0 4 3 0 5 2 0 5 3 0 3 3 0 4 2 0 6 4 17 38 22 60 17

22 Tony Forslund 6 2 0 4 3 0 6 5 0 5 2 0 4 3 0 3 3 0 3 2 0 5 3 10 36 23 59 10

23 Fung-Nung Dee 5 2 0 1 1 0 5 5 0 6 2 0 5 3 0 5 4 0 4 2 0 4 3 25 35 22 57 2523 Fung-Nung Dee 5 2 0 1 1 0 5 5 0 6 2 0 5 3 0 5 4 0 4 2 0 4 3 25 35 22 57 25

24 Albin Prelog 3 1 0 4 3 0 4 3 0 6 2 0 4 2 0 3 2 0 6 2 0 6 4 17 36 19 55 17

25 Per Hansson 6 2 0 2 2 0 4 3 0 2 1 0 5 3 0 3 3 0 6 2 0 6 4 24 34 20 54 24

26 Jan Sandström 6 2 0 4 3 0 3 3 0 6 2 0 2 1 0 4 3 0 3 2 0 6 4 23 34 20 54 23

27 Tom Laakso 5 2 0 0 0 0 5 4 0 3 1 0 5 3 0 3 3 0 6 2 0 6 4 24 33 19 52 24

28 Leif Johansson 6 2 0 5 3 0 4 3 0 6 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 6 25 12 37 6

Klass D1

1 Maria Berjaoki 6 2 0 6 4 0 5 4 0 3 2 0 4 3 0 3 3 0 6 2 0 1 1 23 34 21 55 23

2 Petra Ivarsson 5 1 0 3 3 0 2 1 0 5 1 0 3 3 0 4 3 0 0 0 0 6 4 3 28 16 44 3

Klass D2

1 Monica Rundqvist 5 2 0 6 4 0 5 4 0 6 2 0 6 3 0 5 4 0 6 2 0 6 4 34 45 25 70 34 S

2 Nina Smidefors 5 1 0 5 3 0 3 3 0 5 2 0 4 3 0 5 4 0 6 2 0 5 3 23 38 21 59 23

3 Christina Samuelsson 6 1 0 3 3 0 5 3 0 6 2 0 4 3 0 3 3 0 5 2 0 4 2 25 36 19 55 25

Klass D3

1 Annika Gabrielsson 4 1 0 5 3 0 6 5 0 5 2 0 5 3 0 6 5 0 4 2 0 5 3 14 40 24 64 14 B

2 Camilla Knutsson 6 2 0 5 4 0 4 3 0 4 1 0 3 2 0 4 4 0 5 2 0 6 4 23 37 22 59 23

Klass VY

1 Sven Erik Rundberg 5 2 0 5 4 0 6 5 0 5 2 0 6 3 0 4 4 0 6 2 0 5 4 23 42 26 68 23 B

2 Kjell Dalesjö 6 2 0 2 2 0 4 4 0 6 2 0 5 3 0 5 4 0 4 2 0 4 3 16 36 22 58 16

3 Håkan Börjesson 5 1 0 6 4 0 4 3 0 5 2 0 3 3 0 3 3 0 4 2 0 5 3 11 35 21 56 11

4 Ulf Sandahl 5 1 0 3 2 0 4 2 0 5 2 0 4 3 0 2 2 0 6 2 0 5 3 27 34 17 51 27

Klass VÄ

1 Lennart Eriksson 5 2 0 4 2 0 5 4 0 6 2 0 6 3 0 4 4 0 5 2 0 6 4 33 41 23 64 33 B

2 Jan Frisk 5 2 0 2 2 0 3 3 0 6 2 0 4 2 0 4 4 0 4 2 0 6 4 18 34 21 55 18

3 Alexander Vaynshteyn 6 2 0 2 1 0 4 3 0 5 2 0 6 3 0 5 5 0 3 2 0 3 3 10 34 21 55 10

4 Birgitta Rundberg 4 1 0 2 3 0 4 3 0 6 2 0 3 2 0 3 3 0 3 2 0 5 3 9 30 19 49 9

Sida 3 av 42014-01-25 / 23:04
Ansvarig för banan: Claes N, Kjell D

Data entered: Claes Nilsson



Antal stationer :10 134 Starts 82 Skyttar Maxpoäng: 60/28 Snubby: 50/28

Resultatslista - Banfält #1 2014 - 2014-01-25

P
la

ts

N
am

n

S
ta

tio
n 

1

S
ta

tio
n 

2

S
ta

tio
n 

3

S
ta

tio
n 

4

S
ta

tio
n 

5

S
ta

tio
n 

6

S
ta

tio
n 

7

S
ta

tio
n 

8

T
rä

ff

F
ig

u
re

r
T
o
ta

l

P
o
än

g

S
td

M
d
l

Klass R1

1 Caj Wessand 6 2 0 2 2 0 6 5 0 6 2 0 3 2 0 4 4 0 4 2 0 5 4 16 36 23 59 16

2 Jörgen Andersson 4 1 0 1 1 0 1 1 0 4 2 0 3 2 0 2 2 0 5 2 0 4 3 21 24 14 38 21

3 Leo Forsberg 3 1 0 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 2 1 0 1 1 7 11 7 18 7

Klass R2

1 Magnus Kjellman 6 2 0 1 1 0 6 3 0 6 2 0 4 3 0 6 5 0 6 2 0 5 4 31 40 22 62 31

2 Jimmy Åfeldt 5 1 0 5 3 0 3 3 0 5 1 0 4 3 0 5 5 0 4 2 0 6 4 20 37 22 59 20

3 Richard Olsson 6 2 0 3 2 0 4 3 0 3 2 0 4 3 0 4 4 0 5 2 0 5 3 28 34 21 55 28

4 Urban Waldenström 6 2 0 5 4 0 3 3 0 3 2 0 3 3 0 5 4 0 2 1 0 5 3 19 32 22 54 19

5 Nina Smidefors 5 1 0 2 2 0 2 2 0 4 1 0 2 1 0 0 0 0 2 2 0 4 3 2 21 12 33 2

6 Bertil Prelog 3 1 0 1 1 0 4 2 0 5 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 4 2 1 21 12 33 1

Klass R3Klass R3

1 Peter Larsson 6 2 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 5 3 0 6 6 0 5 2 0 6 4 43 45 28 73 43 S

2 Anders Eriksson 6 2 0 5 4 0 5 5 0 6 2 0 6 3 0 6 5 0 6 2 0 5 4 35 45 27 72 35 S

3 Bengt Dahl 6 2 0 5 4 0 6 5 0 6 2 0 4 2 0 6 5 0 6 2 0 6 4 37 45 26 71 37 B

4 Peter Hjortstam 5 2 0 6 4 0 6 5 0 5 2 0 5 3 0 5 5 0 6 2 0 5 4 38 43 27 70 38 B

5 Henrik Gårblad 5 2 0 5 4 0 5 5 0 6 2 0 5 3 0 5 5 0 6 2 0 6 4 29 43 27 70 29 B

6 Robert Karlsson 6 1 0 6 4 0 6 5 0 6 1 0 4 3 0 6 5 0 6 2 0 4 3 21 44 24 68 21 B

7 Fung-Nung Dee 6 2 0 6 4 0 5 4 0 4 2 0 5 3 0 5 4 0 6 2 0 6 4 34 43 25 68 34 B

8 Lennart Eriksson 6 2 0 3 3 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 4 4 0 6 2 0 6 4 36 41 24 65 36 B

9 Håkan Brolin 6 2 0 6 4 0 4 4 0 6 2 0 4 3 0 3 3 0 6 2 0 6 4 31 41 24 65 31 B

10 Leif Johansson 5 1 0 4 3 0 5 4 0 6 2 0 5 3 0 4 3 0 6 2 0 6 3 22 41 21 62 22

11 Tony Forslund 6 2 0 5 4 0 4 3 0 5 1 0 4 2 0 5 5 0 4 2 0 6 4 20 39 23 62 20

12 Lasse Almér 5 2 0 6 4 0 3 3 0 5 2 0 4 3 0 4 3 0 5 2 0 6 4 21 38 23 61 21

13 Albin Prelog 5 1 0 3 3 0 5 4 0 6 2 0 4 2 0 4 4 0 5 2 0 6 4 20 38 22 60 20

14 Ulf Sandahl 6 2 0 4 2 0 5 4 0 5 2 0 4 3 0 4 4 0 3 2 0 6 4 18 37 23 60 18

15 Bengt Arne Johansson 5 2 0 6 3 0 4 3 0 5 2 0 0 0 0 3 3 0 4 2 0 3 2 20 30 17 47 20

16 Kjell Dalesjö 4 1 0 0 0 0 3 1 0 2 2 0 5 3 0 1 1 0 1 1 0 3 1 4 19 10 29 4

0
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